10/5/2018

CERTIFICADO DE CUENTA :

13612018-04-30

La Contraloria de Bogota D.C certifica que la informacion relacionada aprobd en su totalidad las pruebas de
validacion en lo relativo a formato e integridad. Esta certificacion no se refiere al contenido y veracidad de la

CERTIFICADO DE RECEPCION DE INFORMACION

STORM-WEB

O

CONTRALORIA

DE ROGOTA, D.C.

informacién reportada, que es responsabilidad de quien la presenta.

Cadigo:
Nombre:

Representante legal:

Cédula:
Fecha de corte:

Fecha de rendicion:

136

SECRETARIA JURIDICA DISTRITAL

51740995
2018-04-30

Informacion Reportada :

Informe
1 PRESUPUESTO

3 INVERSIONES

8 GESTION Y
RESULTADOS

50
CONTRATACION

Tipo

Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Documento
electrénico
Documento
electrénico

Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Formulario
electrénico
Documento
electrénico

Formulario
electrénico

Formulario
electrénico
Formulario
electrénico

2018-05-10

Nombre

CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA

ANTERIOR

CB-0104: SEGUIMIENTO A EJECUCION DE RESERVAS U

DALILA ASTRID HERN?NDEZ CORZO

OBLIGACIONES POR PAGAR

CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC
CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE

INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES

Motivo de envio en blanco: NO APLICA

CB-0008: INFORME SOBRE FIDUCIAS Y CARTERAS COLECTIVAS

CB-0114: INFORME SOBRE INVERSIONES EN TITULOS

CB-0115: INFORME SOBRE RECURSOS DE TESORERIA
CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE

TESORERIA, INV. FINAN...

Motivo de envio en blanco: NO APLICA

CB-0011: CONTRATISTAS

CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL

http://sivicof.contraloriabogota.gov.co/stormWeb/filtroInf.do

Fecha

2018-05-10
11:48:07
2018-05-10
11:48:07
2018-05-10
11:46:21
2018-05-10
11:46:41

2018-05-04
09:52:30
2018-05-04
09:52:30
2018-05-04
09:52:30
2018-05-04
09:52:30
2018-05-10
11:49:23

2018-05-04
09:53:12

2018-05-10
11:48:21
2018-05-10
11:48:21

12



10/5/2018 STORM-WEB

Formulario CB-0017: PAGOS

electronico
53 EGRESOS

Formulario

electrénico

Documento CBN-1109:INFORME DE EGRESOS DEL PATRIMONIO AUTONOMO

electrénico DESAGREGADO POR TERCEROS

Motivo de envio en blanco: NO APLICA

http://sivicof.contraloriabogota.gov.co/stormWeb/filtroInf.do

2018-05-10
11:48:21

2018-05-04
09:54:12
2018-05-10
11:50:37

2/2



